En la Ciudad de Panamá, Capital de la República de Panamá y 

Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, hoy, cuatro (04) 

de Mayo del año dos mil nueve (2009), ante mí, CARLOS STRAH 

CASTRELLON, Notario Público Décimo del Circuito de Panamá, con 

cédula de identidad personal número ocho - ciento cuarenta y siete 

= ochocientos dos (8-147-802), compareció personalmente INDIRA 

CAZORLA, mujer, panameña, mayor de edad, portadora de la cédula de 

identidad personal número ocho - trescientos veinticinco  - 

ochocientos cincuenta y tres (8-325-853), a quien conozco y que 

fue debidamente autorizada para este acto por COMPAÑÍA DE 

PRODUCTOS DEL VALLE - COPRUDEVA, S.A., sociedad anónima 

debidamente constituida bajo las leyes de la República de Panamá e 

inscrita a la Ficha seis cinco siete seis cuatro cero(657640),